АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.01.2020                                                №4-п

О      средней рыночной  стоимости     одного
квадратного     метра        общей       площади
жилья по муниципальному        образованию
Шапошниковский  сельсовет Первомайского
района Оренбургской области для      расчёта
стоимости жилья, приобретаемого     с целью
предоставления по договорам    социального
найма     отдельным    категориям     граждан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 29.12.2007  №1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан», Уставом муниципального образования Шапошниковский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Установить на 2020 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Шапошниковский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области для расчёта стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан в селе Шапошниково – 23600 рублей, в посёлке Вербовый Сырт – 18600 рублей, в посёлке Бакаушин – 18600 рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах администрации Шапошниковского сельсовета, муниципального общеобразовательного учреждения «Шапошниковская средняя школа», Шапошниковского почтового отделения связи, Вербовского сельского клуба, Бакаушинского сельского клуба.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава муниципального образования
       Шапошниковский  сельсовет							А.И.Козлов